
UCHWAŁA NR 160/25 
ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie wyboru podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku, którym udzielona zostanie dotacja na realizację zadań własnych powiatu z zakresu promocji 

w 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz § 6 ust. 4, § 7 ust. 1 i § 8 uchwały Nr II/11/10 
Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie 
dotacji, sposobu ich rozliczania oraz kontroli wykonania zadań zleconych podmiotom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne związane z realizacją zadań 
Powiatu Lubartowskiego (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2011 r. Nr 32 poz. 749 oraz Nr 44 poz. 973), Zarząd Powiatu 
w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zasięgnięciu opinii Komisji Opiniującej dokonuje wyboru podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, którym zostanie udzielona dotacja na realizację 
zadań własnych powiatu z zakresu promocji w 2025 r. w związku ze złożonymi ofertami. 

2. Wykaz ofert, złożonych przez podmioty o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wyniki wyboru ofert, ogłasza się poprzez ogłoszenie na stronie internetowej urzędu 
www.powiatlubartowski.pl  w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Lubartowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Lubartowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE 

 
 

Jan Sławecki 
 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

Fryderyk Puła .......................................................... 

Sebastian Wysok ..................................................... 

Lucjan Mileszczyk .................................................... 

Ryszard Wójcik ........................................................ 

 

Id: 9F50AFFB-9CD3-4B94-9160-B7D5C3281A15. 



 
WYKAZ OFERT NA REALIZACJĘ  ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU Z ZAKRESU PROMOCJI, 

KTÓRE BĘDĄ REALIZOWANE W 2025 r. 

PRZEZ PODMIOTY WYŁONIONE W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 

 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych w zł 

1. Powiatowy Szkolny Związek 

Sportowy 

XXIV  Memoriał Ryszarda Kalbarczyka w 

biegach przełajowych szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych oraz mistrzostwa 

powiatu w biegach przełajowych dziewcząt i 

chłopców w czterech kategoriach wiekowych 

2.000,00 zł 

2. Ochotnicza Straż Pożarna Organizacja Cyklu Koncertów” Dobre bo 

Lubartowskie” w Lublinie 
3.000,00 zł 

3. Uczniowski Klub Sportowy Top Święto badmintona, Indywidualne 

Mistrzostwa Powiatu Dzieci , Młodzieży i 

Dorosłych w Badmintonie 

2.500,00 zł 

4. Powiatowe Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe w Lubartowie 

XXVI Wojewódzkie Igrzyska LZS 3.000,00 zł 

5. Klub Petanque Wieprz Lubartów Kula Hula po Powiecie Lubartowskim 2025 2.500,00 zł 

6. Lubartowskie Towarzystwo 

Muzyczne 

XIII Ogólnopolski Festiwal Muzyki 

Kameralnej „SEMPRE” 
3.000,00 zł 

7. Fundacja PoMOC daje MOC MOTO SERCE-OSTRÓWEK- 2025- 

organizacja imprezy kulturalnej i rekreacyjnej 

o 

4.000,00 zł 

8. Ochotnicza Straż Pożarna w Firleju Rajd Rowerowy dla uczczenia wyzwolenia 

Gminy Firlej przez 27 Wołyńską Dywizję 

Piechoty Armii Krajowej- Edycja X 

3.000,00 zł 

9. „Aktywny Lubartów” Stowarzyszenie 

Wspierające Sport i Rekreację 

XXIX OGÓLNOPOLSKIE BIEGI 

LEWARTA 
2.000,00 zł 

10. „Aktywny Lubartów” Stowarzyszenie 

Wspierające Sport i Rekreację 

CYKLOFRAJDA ROWERY ZA STERY  z 

okazji Dnia Dziecka w Lubartowie 
1.500,00 zł 

11. Aktywny Lubartów” Stowarzyszenie 

Wspierające Sport i Rekreację 

Run-Wieprz-River Lubartowski Bieg 

Terenowy z Przeszkodami 
1.500,00 zł 

12. Stowarzyszenie ALWERNIA- 

Franciszkańskie Dzieło Promocji 

Młodzieży i Rodziny 

Kapucyński Piknik Motocyklowy 2025 4.000,00 zł 

13. Stowarzyszenie ALWERNIA- 

Franciszkańskie Dzieło Promocji 

Młodzieży i Rodziny 

Kapucynalia- Festyn Rodzinny 2025 2.000,00 zł 

14. Towarzystwo Ziemi Ostrowa 

Lubelskiego 

ORGANIZACJA XVII KONCERTU PIEŚNI 

MARYJNYCH 
2.000,00 zł 

15. Miejski Klub Sportowy PROMOCJA POWIATU LUBARTÓW W 

BETCLIC 3 LIGA Z MKS LEWART 

LUBARTÓW 

4.000,00 zł 

16. Towarzystwo Ziemi Ostrowa Lubelskiego ORGANIZACJA XVI KONCERTU PIEŚNI 

PATRIOTYCZNYCH 
2.000,00 zł 

  Razem 42 000,00 zł 

 

Id: 9F50AFFB-9CD3-4B94-9160-B7D5C3281A15. 


	UCHWAŁA NR 160/25 ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


